

KLUB-BUILDING

SPILE DIN KLUB I FORM

NYTÅRSTAFFEL



KLUB EVENT

Håndboldklubbens Nytårstaffel

FORMÅL

En belønning for og en anerkendelse af klubbens frivillige trænere og ledere.
En særlig oplevelse for de frivillige og påhæng. Nytårskuren kan blive en fast klubtradition.

MÅLGRUPPE

Foreningens frivillige ledere og trænere og eventuelt andre nøgle-frivillige.

RESSOURCER

En tovholder.
Hjælpere til at afvikle arrangementet (oppyntning, oprydning mm.). Serveringspersonale kunne eksempelvis være klubbens U-16/U-18 eller seniorspillere.
Materialer: Afhænger af indholdet.

ØKONOMI

Nytårskuren er forbundet med en række udgifter afhængig af indholdet.

PR

Invitation fra formanden (gerne som brev) samt omtale i de lokale medier.

PROGRAM

Arrangementet er inspireret af Dronningens Nytårskur, hvor særligt udvalgte bliver inviteret på slottet til nytårskur. Til Håndboldklubbens Nytårstaffel er det hverdagens helte, klubbens frivillige trænere og ledere, der er i centrum, og der inviteres til en særlig aften, hvor der er gjort lidt ekstra ud af det hele.

I skal afgøre, hvilken stil I mener, der passer bedst hos jer. Den traditionelle Nytårstaffel byder på fin invitation, rød løber, hvide duge, høje lysestager, servering, taffelmusik, tale fra formanden, kransekage, champagne osv. Men det er naturligvis også muligt at lave en mere utraditionel variant, der eksempelvis byder på fælles motion (fx Match-håndboldturnering på små baner) efterfulgt af fælles frokostbuffét og formandstale.

Det vigtigste er at bruge 'Håndboldklubbens Nytårstaffel' til at samle klubbens frivillige og anerkende dem for den frivillige indsats i årets løb.

TJEKLISTE - KRONOLOGISK RÆKKEFØLGE		
Tidsplan	Tjekliste	Tovholder
	<ul style="list-style-type: none">✓ Finde tovholder✓ Fastsætte økonomisk ramme✓ Fastsætte dato og tidspunkt (primo januar)✓ Booke lokaler✓ Mad og drikke – indkøb eller bestilling?✓ Service og øvrige materialer – købe eller låne?✓ Lave og udsende invitationen med SU-frist✓ Finde frivillige til at afvikle arrangementet (opstilling, pyntning, evt. madlavning, servering, oprydning)✓ Modtage tilmeldinger✓ Finde ansvarlig for at dokumentere arrangementet og sprede den gode historie i foreningen (der kan eventuelt tages billeder af hvert par på den røde løber, inden de går ind)	

INVITATION TIL NYTÅRSTAFFEL



KÆRE
I INVITERES HERMED TIL NYTÅRSTAFFEL I

DATO OG TIDSPUNKT

Som hos Dronningen vil vi også gerne invitere "klubbens fineste folk" med ledsager til en aften "på slottet" som tak for jeres indsats i det forgangne år i håndboldklubben.

DAGENS PROGRAM

TILMELDING

Senest

Til

ARRANGØR:

VI GLÆDER OS TIL AT SE JER!

